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4．「教育・文化」について 

4(1) あなたは、地域で地域の子ども（身内以外の子ども）を育てようとす

る活動（青少年育成活動）に参加していますか？（登下校時の見守り

や声掛けなども含む） 

 

 

【参考：H23実績 25.2％】【参考：H28実績 25.6％】 

【参考：H24実績 27.5％】【参考：H29実績 24.1％】 

【参考：H25実績 27.9％】 

【参考：H26実績 15.7％】 

【参考：H27実績 28.3％】 

 

  

 

 

地域別では、地域間に顕著な差は

見られなかった。年代別では、年

齢に比例して高くなるが、75 歳以

上は低下するような傾向が見ら

れた。 

 

 

 

  

回答 回答数 構成比
している 65 8.4%
多少している 117 15.2%
あまりしていない 147 19.0%
していない 398 51.6%
不明 45 5.8%

合計 772 100.0%

している、多少してい
る、と答えた人の合計
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掛合 4 6 12 25 4 51
吉田 3 6 4 24 4 41
三刀屋 9 26 29 84 9 157
木次 14 30 28 90 9 171
加茂 8 23 24 53 7 115
大東 27 25 50 119 11 232
不明 0 1 0 3 1 5

合計 65 117 147 398 45 772
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【年代別】


